РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1

ст. ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ»

П Р И К А З

28.08.2015 г сг. Зеленчукская № 125-ОД
« Об утверждении рабочих программ»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации
№273 от 29.12.12. требованиями Федерального Государственного образовательного
стандарта начального общего образования и основного общего образования (далее ФГОС),
Уставом МКОУ «СОШ №1 ст. Зеленчукской», Положения о рабочей программе по
учебному предмету (курсу) педагога, осуществляющего функции введения ФГОС НОО и
ООО и учебного плана на 2015-2016 учебный год ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы на 2015-2016 учебный год:

1.1. Рабочие программы начального общего образования (Приложение №1)

1.2. Рабочие программы по предметам основного общего образования 5-7 классах
(Приложение №2)

2. Утвердить программы внеурочной деятельности ФГОС (Приложение №3)

3. Учителям - предметникам, педагогам дополнительного образования один раз в четверть
проводить корректировку рабочих программ.

4. Заместителям директора по УР - Катеневой Татьяне Сергеевне и Тагалековой Мадине
Идрисовне, согласно должностным обязанностям и плану внутришкольного контроля. 1 раз
четверть осуществлять контроль прохождения рабочих программ по предметам и
дополнительному образованию.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора по
УР Катеневу Татьяну Сергеевну и Тагалекову Мадину Идрисовну.

Е. М. Величко